
  

UCHWAŁA NR LXI/425/23 

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/159/20 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 21 maja 2020r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 2519 z późn. zm.) oraz po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żarach, Rada Miejska w Lubsku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/159/20 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 21 maja 2020r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubsko (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r., poz. 1418) oraz 

w uchwale nr LIII/390/22 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 27 października 2022r. w sprawie zmiany 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubsko (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022r., 

poz. 2194) wprowadza się, następujące zmiany: 

1. W paragrafie 16 ust. 1 wyrażenie „raz na kwartał” zastępuje się określeniem: „raz na dwa miesiące”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Bondarenko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 945


		2023-04-03T13:19:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




